הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקה אלכוהול או סם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.**

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר